
1 Hallenplan ab Oktober 2024
2

3 Montag Dienstag Donnerstag Freitag
Hallenpflege Sebi 

4 09.00-09.30 Longe Jessi u. Melina
5 09.30-10.00 Longe Jessi u. Melina
6 Longe Jessi u. Melina
7 Longe Jessi u. Melina
8 Longe Jessi u. Melina
9

10

11

12

13

14

15

16 Longe Doris 
17 Longe Jessi Longe Doris 15.45 15.45
18 Anfänger Svenja Longe Svenja Anfänger Yasmin Dressur Kathi 
19 Anfänger Svenja Anfänger Svenja Anfänger Yasmin 16.45 
20 Anfänger Svenja Aufbau Springen 17.15 Uhr 
21 Dressur Svenja Springen Dressur Hildegard 
22 Dressur Jessica Dressur Svenja Dressur Jessica Dressur Hildegard 
23 Dressur Jessica Springen Dressur Jessica Dressur Hildegard 
24 Dressur Jessica Springen Dressur Jessica 19.15 Uhr
25 Dressur Jessica Springen Dressur Jessica 
26 20.00-20.30 Kür mit Ankündigung
27 20.30-21.00
28

29

30 Svenja Doris Yasmin Klüsener Hildegard Jessica Krevert
31 Rosenberger Jessica Krevert Ahlbrand Yasmin Klüsener Annas 
32 Jessica Svenja Jessica Katharina 
33 Schumacher Rosenberger Schumacher Wolf 

A D E F H

Zucht- Reit-und 
Fahrverein 
Bösensell e.V.
Uhrzeit Mittwoch Samstag

10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30.
13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30 Springen
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00

Hallenpflege bis 
20.15

Melina 
RiemenschneiderIngo

Böinghoff



1 J

Sonntag
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